OBJET DU MARCHE

SAINT LO AGGLO - ANNEE 2023
RECENSEMENT ACHATS ENTRE 25 000 € et 40 000 € HT

MONTANT HT NOM DE L'ATTRIBUTAIRE

CODE POSTAL

DATE
D'ATTRIBUTION DU
MARCHE

Achat mobilier rez-de-chaussée

Achat micros salle de la Vire

Achat audio vidéo salle de la Vire

Extension de réseaux AEP place de |'église a
SAINT-AMAND

Achat compteurs eau régie eau potable
Curage/Epandage 3 bassins STEP Pont-Farcy
Travaux reprise du bassin "Les Coteaux de la
Vire a Agneaux

Entretien des espaces verts territoire SLA

26 151,00 FORMA DESIGN
35965,25 NOVELTY
26 235,05 NOVELTY

32 910,00 BERNASCONI TP

32 748,00 ITRON
29 004,00 SEDE ENVIRONNEMENT

36 000,00 BOUTTE

40 913,00 STEA SARL

35000
14310
14311

50420

92190
62003

50890

50210

RENNES
VILLERS-BOCAGE
VILLERS-BOCAGE

DOMIJEAN

MEUDON
ARRAS CEDEX

CONDE-SUR-VIRE

CERISY-LA-SALLE

07/11/2023
10/11/2023
10/11/2023

30/01/2023

17/03/2023
03/04/2023

22/06/2023

22/06/2023



