## SAINT LO AGGLO - ANNEE 2023 RECENSEMENT ACHATS ENTRE 25 000 € et 40 000 € HT

OBJET DU MARCHE	MONTANT HT	NOM DE L'ATTRIBUTAIRE	CODE POSTAL	VILLE	DATE D'ATTRIBUTION DU MARCHE
Achat mobilier rez-de-chaussée	26 151,00 FORMA DESIGN		35000	RENNES	07/11/2023
Achat micros salle de la Vire	35 965,25 NOVELTY		14310	VILLERS-BOCAGE	10/11/2023
Achat audio vidéo salle de la Vire	26 235,05 NOVELTY		14311	VILLERS-BOCAGE	10/11/2023
Extension de réseaux AEP place de l'église à SAINT-AMAND	32 910,00 BERNASCONI TP		50420	DOMJEAN	30/01/2023
Achat compteurs eau régie eau potable	32 748,00 ITRON		92190	MEUDON	17/03/2023
Curage/Epandage 3 bassins STEP Pont-Farcy	29 004,00 SEDE ENVIRONNEMENT		62003	ARRAS CEDEX	03/04/2023
Travaux reprise du bassin "Les Coteaux de la Vire à Agneaux	36 000,00 BOUTTE		50890	CONDE-SUR-VIRE	22/06/2023
Entretien des espaces verts territoire SLA	40 913,00 STEA SARL		50210	CERISY-LA-SALLE	22/06/2023